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Programas Federales
TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Desempefio de las Funciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Prestacion de Servicios Pablicos
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Créditos a trabajadores
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Especificos

Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Fideicomiso de inversion y administracion de
Primas de antigliedad de los trabajadores del
INFONACOT.

Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Fideicomiso de administracion e inversion para
Pensiones de los trabajadores del INFONACOT.

SERVICIOS
PERSONALES

694,284,168
709,609,027
709,354,701
709,354,701
102.2
100.0

596,020,524
616,028,076
615,790,754
615,790,754
1033
100.0

596,020,524
616,028,076
615,790,754
615,790,754
1033
100.0

596,020,524
616,028,076
615,790,754
615,790,754
1033
100.0
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GASTO DE
OPERACION

1,865,100,000
1,621,748,154
1,496,669,733
1,496,669,733
80.2
923

1,838,743,789
1,588,915,855
1,472,145,938
1,472,145,938
80.1
92.7

1,838,743,789
1,588,915,855
1,472,145,938
1,472,145,938
80.1
92.7

1,838,743,789
1,588,915,855
1,472,145,938
1,472,145,938
80.1
927

GASTO CORRIENTE

SUBSIDIOS

(PESOS)

CORRIENTE

PENSIONES Y

OTROS DE JUBILACIONES
29,200,000 2,588,584,168
29,200,000 2,360,557,181
25,989,751 2,232,014,185
25,989,751 2,232,014,185
89.0 86.2
89.0 94.6
29,074,467 2,463,838,780
29,088,429 2,234,032,360
25,925,751 2,113,862,443
25,925,751 213,862,443
89.2 85.8
89.1 94.6
8,774,467 2,443,538,780
8,788,429 2,213,732,360
5,625,751 2,093,562,443
5,625,751 2,093,562,443
64.1 85.7
64.0 94.6
8,774,467 2,443,538,780
8,788,429 2,213,732,360
5,625,751 2,093,562,443
5,625,751 2,093,562,443
64.1 85.7
64.0 94.6
20,300,000 20,300,000
20,300,000 20,300,000
20,300,000 20,300,000
20,300,000 20,300,000
100.0 100.0
100.0 100.0
1,950,000 1,950,000
1,950,000 1,950,000
1,950,000 1,950,000
1,950,000 1,950,000
100.0 100.0
100.0 100.0

INVERSION FISICA

GASTO DE INVERSION

SUBSIDIOS

OTROS DE
INVERSION

2,588,584,168
2,360,557,181
2,232,014,185
2,232,014,185
86.2
94.6

2,463,838,780
2,234,032,360
2,113,862,443
2,113,862,443
85.8
94.6

2,443,538,780
2,213,732,360
2,093,562,443
2,093,562,443
85.7
94.6

2,443,538,780
2,213,732,360
2,093,562,443
2,093,562,443
85.7
94.6

20,300,000
20,300,000
20,300,000
20,300,000
100.0
100.0

1,950,000
1,950,000
1,950,000
1,950,000
100.0
100.0

TOTAL

ESTRUCTURA PORCENTUAL

PENSIONES Y

JUBILACIONEs ~ NVERSION

CORRIENTE

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0
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GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICAY/
14 TRABAJO Y PREVISION SOCIAL
P7R INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
(PESOS)

GASTO CORRIENTE GASTO DE INVERSION OTAL
PROGRAMA PRESUPUESTARIO
CEERAEEN SERVICIOS GASTO DE OTROS DE -'TJEB'TLS’:%'I\‘J'?‘;(S S OTROS DE FTRICTORAPOREENTEA
TPo  GRupo MODA | PRO PERSONALES OPERACION SUBSIDIDS CORRIENTE DIVERSIONIESICA SUESIDIOS INVERSION comumre | PENSONESY
JUBILACIONES

1 2 R 003 Aprobado 18,350,000 18,350,000 18,350,000 100.0
1 2 R 003 Modificado 18,350,000 18,350,000 18,350,000 100.0
1 2 R 003 Devengado 18,350,000 18,350,000 18,350,000 100.0
1 2 R 003 Pagado 18,350,000 18,350,000 18,350,000 100.0
1 2 R 003 Porcentaje Pag/Aprob 100.0 100.0 100.0
1 2 R 003 Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0
1 3 Administrativos y de Apoyo
1 3 Aprobado 98,263,644 26,356,211 125,533 124,745,388 124,745,388 100.0
1 3 Modificado 93,580,951 32,832,299 111,571 126,524,821 126,524,821 100.0
1 3 Devengado 93,563,947 24,523,795 64,000 118,151,742 118,151,742 100.0
1 3 Pagado 93,563,947 24,523,795 64,000 118,151,742 118,151,742 100.0
1 3 Porcentaje Pag/Aprob 95.2 93.0 51.0 94.7 94.7
1 3 Porcentaje Pag/Modif 100.0 747 57.4 93.4 93.4
1 3 M Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar

la eficiencia institucional
1 3 M Aprobado 71,182,230 21,215,518 70,571 92,468,319 92,468,319 100.0
1 3 M Modificado 65,476,778 28,571,299 100,571 94,148,648 94,148,648 100.0
1 3 M Devengado 65,459,774 20,448,723 55,000 85,963,497 85,963,497 100.0
1 3 M Pagado 65,459,774 20,448,723 55,000 85,963,497 85,963,497 100.0
1 3 M Porcentaje Pag/Aprob 92.0 96.4 77.9 93.0 93.0
1 3 M Porcentaje Pag/Modif 100.0 716 547 913 913
1 3 M 001 Actividades de apoyo administrativo
1 3 M 001 Aprobado 71,182,230 21,215,518 70,571 92,468,319 92,468,319 100.0
1 3 M 001 Modificado 65,476,778 28,571,299 100,571 94,148,648 94,148,648 100.0
1 3 M 001 Devengado 65,459,774 20,448,723 55,000 85,963,497 85,963,497 100.0
1 3 M 001 Pagado 65,459,774 20,448,723 55,000 85,963,497 85,963,497 100.0
1 3 M 001 Porcentaje Pag/Aprob 92.0 96.4 77.9 93.0 93.0
1 3 M 001 Porcentaje Pag/Modif 100.0 71.6 54.7 91.3 91.3
1 3 o Apoyo a la funcién piiblica y al mejoramiento de

la gestion
1 3 o Aprobado 27,081,414 5,140,693 54,962 32,277,069 32,277,069 100.0
1 3 o Modificado 28,104,173 4,261,000 11,000 32,376,173 32,376,173 100.0
1 3 o Devengado 28,104,173 4,075,072 9,000 32,188,245 32,188,245 100.0
1 3 o Pagado 28,104,173 4,075,072 9,000 32,188,245 32,188,245 100.0
1 3 o Porcentaje Pag/Aprob 103.8 79.3 16.4 99.7 99.7
1 3 [e] Porcentaje Pag/Modif 100.0 95.6 818 99.4 99.4
1 3 o 001 Actividades de apoyo a la funcién piblica y buen

gobierno
1 3 o 001 Aprobado 27,081,414 5,140,693 54,962 32,277,069 32,277,069 100.0
1 3 o 001 Modificado 28,104,173 4,261,000 11,000 32,376,173 32,376,173 100.0
1 3 o 001 Devengado 28,104,173 4,075,072 9,000 32,188,245 32,188,245 100.0
1 3 o 001 Pagado 28,104,173 4,075,072 9,000 32,188,245 32,188,245 100.0
1 3 o 001 Porcentaje Pag/Aprob 103.8 793 16.4 99.7 99.7
1 3 o 001 Porcentaje Pag/Modif 100.0 95.6 818 99.4 99.4

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. £l simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Pblico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente piblico.
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